



SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY



„Postać Świętego Mikołaja”

Z okazji zbliżających się świąt zachęcamy uczniów do wzięcia udziału w konkursie rzeźbiarskim polegającym na wykonaniu przestrzennej figury przedstawiającej:
„Postać Świętego Mikołaja”

Uczestnicy konkursu podzieleni będą na 2 grupy wiekowe: klasy I –IV, klasy V-VIII.

CELE KONKURSU:

- zachęcanie uczniów do czynnego zainteresowania się tematyką Mikołajek oraz tradycją Świąt Bożego Narodzenia;
- rozwój umiejętności artystycznych wśród dzieci, kształtowanie wrażliwości i poczucia estetyki;
- popularyzowanie wiedzy plastycznej, wzbogacanie warsztatu plastycznego, pobudzanie wyobraźni plastycznej;
- prezentacja twórczości dziecięcej, promocja umiejętności i talentów.

TEMAT KONKURSU:

WYKONANIE FORMY PRZESTRZENNEJ, RZEźBY, PŁASKORZEźBY, FORMY WISZĄCEJ PRZEDSTAWIAJĄCEJ POSTAĆ ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA. PRACE MOGĄ PRZEDSTAWIAĆ POSTAĆ ŚWIĘTEGO BISKUPA MYRY LUB ŚWIECKIE WYOBRAŻENIA ŚW. MIKOŁAJA (JAKO BAŚNIOWEJ POSTACI Z LAPONII).

TECHNIKA WYKONANIA RZEźBY:

Mogą być zastosowane dowolne techniki rzeźbiarskie, a także łączone np. materiały z recyklingu (karton, papier, plastik), drewno, modelina utwardzona, masa solna, masa papierowa, gips, ceramika, styropian, drut, plastik, materiały z recyklingu, miękka rzeźba (forma uszyta z materiału, wykonana z włóczki, wypchana wypełniaczem itp.).

Praca musi być trwała i stabilna, nie może się rozsypywać ani rozpadać. Prace zniszczone, źle zabezpieczone w transporcie, niepodpisane nie będą podlegały ocenie jury!

Wszystkie prace muszą być opisane, na odwrocie powinno znajdować się: imię i nazwisko autora pracy oraz klasa.

Prace konkursowe należy dostarczyć **do 29 listopada 2024 r.** do nauczycieli plastyki i religii:
p. J. Krok, p. A. Wendeker, p. K. Serafin, p. J. Stefańska.

NAGRODY:

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi **9-13 grudnia 2024r.** Powołana przez organizatorów komisja oceniać będzie: kreatywność w realizacji tematu i formy rzeźby, ciekawy dobór materiałów, staranność wykonania, wrażenia artystyczne i estetyczne.

Autorzy nagrodzonych prac otrzymają dyplomy, nagrody rzeczowe za I, II i III miejsce oraz wyróżnienia we wszystkich kategoriach. Wszystkie prace zostaną wyeksponowane na szkolnej wystawie w holu szkoły.